[image: https://images.vector-images.com/38/osa-r-coa-2020.jpg]
__23.01.2024 г. №__55_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И АДМИНИСТРАЦИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В целях приведения муниципальной программы «Обеспечение деятельности мэра Осинского муниципального района и администрации Осинского муниципального района», утвержденной постановлением администрации района от 30.08.2023г. №566, в соответствие с Решением Думы  Осинского муниципального района №250 от 25.12.2023г. «О бюджете Осинского муниципального района на 2024гг. и на плановый период 2025-2026гг.» руководствуясь  абзацев 4 пункта 2 статьи  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
«Обеспечение деятельности мэра Осинского муниципального района и администрации Осинского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Осинского района от 30.08.2023г.  №566 (далее Программа):
	1.1 В паспорте муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» внести следующие изменения:
	1.2. цифры «51993,3» заменить на «95339,6»;
	1.3. цифры «69692,5» заменить на «64833,94»;
	1.4. цифры «69692,5» заменить на «64466,8»;
	1.5. цифры «330763,30» заменить на «364025,34»
	2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы» внести следующие изменения:
	2.1. цифры «51993,3» заменить на «95339,6»;
	2.2 цифры «69692,5» заменить «64833,94»;
	2.3. цифры «69692,50» заменить «64466,8».
	3. Пункт 10 раздела 7 «Ресурсное обеспечение реализации
подпрограммы» паспорта подпрограммы «Эффективное управление муниципальным заказом» Программы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение реализации
подпрограммы

	Общий объем финансирования составляет 144,0 тыс. рублей. В том числе:
2024 год – 96,0 тыс. рублей;
2025 год – 48,0 тыс. рублей;
2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;
2028 год – 0,0 тыс. рублей.

	4. Приложение 3,4 к Программе изложить в новой редакции Приложение 1, Приложение 2.
5. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению
деятельности мэра администрации Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
6. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района                           	                  В.М. Мантыков

Подготовила:   						       О.Л. Костюха

Согласовано:                                                                      Г.С. Бардамов

image1.jpeg